РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №7

от 20 февраля 2013 года                                                        с.Новоселовка
О внесении изменений и дополнений в
Положение о единой комиссии по размещению
 заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных  нужд
Новоселовского муниципального образования
утвержденное постановлением администрации
Новоселовского муниципального образования
от 29 декабря 2011 года №31

В     соответствии      с         Федеральным     Законом       от   21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на  поставки  товаров,  выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд», на основании протеста прокурора района на п.6.2.1 Положения о единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Новоселовского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 6.2. «Единая комиссия вправе» главы 6 подпункт 6.2.1. исключить.
2. Пункт 6.1. « Единая комиссия обязана» главы 6 дополнить подпунктом 6.1.9. следующего содержания: « 6.1.9. В случаях, предусмотренных законодательством о размещении заказов, отстранить участника размещения заказа от участия в торгах на любом этапе их проведения.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в установленных местах обнародования и на сайте администрации Новоселовского муниципального образования.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                 А.А. Постников